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Opis produktu
Ludzie poszukują w internecie szczęścia. Jednym chodzi o pieniądze i władzę, innym o sławę, a jeszcze innym o rozrywkę czy
seks. Miliony pragną jednak odnaleźć tam miłość – niestety z różnym skutkiem. Świat wirtualny, oferujący wprost
niewiarygodne możliwości poznawania nowych osób, może być szansą, ale i niebezpieczną pułapką. Ten intrygujący temat
podejmuje Marcin Michał Wysocki, znany z doskonale przyjętej powieści obyczajowej Baku, Moskwa, Warszawa. Historie
miłosne opisane w zbiorze #Portal randkowy opierają się na prawdziwych wydarzeniach. Książka przedstawia czasem
zabawne, a czasem zgubne skutki nieostrożnego poruszania się po świecie wirtualnym. Bohaterowie #Portalu randkowego
reprezentują mieszkańców kilku europejskich krajów, jednak łatwo dostrzec, jak bardzo wszyscy jesteśmy do siebie podobni,
niezależnie od pochodzenia czy miejsca zamieszkania. Polecamy tę publikację pełną miłości, humoru i emocji, lecz także
przedstawiającą nieuproszczony obraz współczesności.

W oczach czytelników:
  

Świetna książka, która momentami bawi, rozczula a także pozostawia smutek i żal.
Mi się podobała i polecam.

To kawał dobrej lektury i zachęcam do czytania, bo nie będzie tutaj słodko – pierdzących opowiastek, tylko świetną
perspektywę na to, że internet wcale nie jest taki kolorowy jakby się wydawał. I co jak co, ale jest mi niezmiernie miło i czuję
się ogromnie doceniona tym, że mogłam w dłoniach historie podobne do mojej właśnie spod Marcinowego pióra!

Lektura „Portalu randkowego” przynosi z sobą humor, uczucia od tych oczekiwane po te, jakich nikt nie chciałby przeżyć, lecz
przede wszystkim daje czytelnikom panoramę emocji, bez półprawd czy też eufemizmów. Czasem jest ona bolesna,
niespodziewanie gorzka i rozczarowująca, bądź wprost przeciwnie – ofiarująca wiarę w drugą osobę, szczęście i obietnicę na
wymarzoną przyszłość

Każdy z nas chyba szukał miłości przez internet...?? Ja sama pamiętam że swojego męża tak poznałam. Więc wiem jak to jest.

Opisywane historię zdarzyły się naprawdę więc możemy poczuć co ci ludzie tam naprawdę czuli. Jak było im źle w samotności
jak potrzebowali miłości i bliskości drugiej osoby. Różnie się te historię kończyły, mogłam się pośmiać, wzruszyć i naprawdę
poczuć jak to jest się zakochać.
Myślę że przypadnie wam do gustu ta pozycja. Jeśli lubicie książki o poszukiwaniu miłości i bliskiej osoby to ta książka jest
właśnie dla was.

Jest to moje pierwsze spotkanie z twórczością @mmwysockiautor i powiem szczerze, że z przyjemnością wezmę się za BAKU,
MOSKWA, WARSZAWA.

Gdy skończyłem czytać „Baku, Moskwa, Warszawa” wiedziałem, że nie będzie to ostatnia książka Marcina Michała Wysockiego
po którą sięgnąłem. A gdy tylko dowiedziałem się o premierze „#Portalu randkowego” czułem, że czeka mnie kolejna ciekawa
lektura. I w rzeczy samej tak właśnie było.
Autor doskonale kreśli historie miłosne, które swój początek miały w sieci.
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Marcin Michał Wysocki w swej najnowszej książce „#Portal randkowy” ukazuje osiem różnych historii miłosnych, które oparte
są na prawdziwych wydarzeniach. Autor zaprasza nas do ośmiu europejskich miast. Poznawanie miłosnych historii
rozpoczynamy w Carcassonne, by podróżując przez Liverpool, Pragę, Rygę, Donostię, Turku, Goteborg dotrzeć do Cagliari.
Cechą wspólną wszystkich historii jest miłość, której bohaterowie poszukują w wirtualnym świecie. Nie sposób wybrać, która z
nich najbardziej przykuła moją uwagę, gdyż każda zawiera unikalną cząstkę, która zapisuje się w moim sercu.

Marcin Michał Wysocki napisał doskonały zbiór opowiadań. Ponownie zachwycił stylem, lekkością, subtelnością przekazu.
Przekazu, który nie tylko zawiera poruszające miłosne historie, lecz może być dla poszukujących miłości pewną wskazówką,
ukojeniem oraz wsparciem. A dla tych, którzy już taką znaleźli, ciekawym powrotem do wspomnień, jak to było zanim miłość
się złowiło.
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